Kategorie des Finanzinstruments

Sonstige Instrumente (Professionelle Kunden)

Angabe, ob im Vorjahrim
Durchschnitt <1 Handelsgeschéaft pro
Geschéftstag ausgefiihrt wurde Nein

Anteil des
Handelsvolumens als
ausgehend vom Handelsvolumen am Prozentsatz des
gesamten Volumens in

Reihenfolge nach Handelsvolumen) dieser Kategorie

Die fiinf Handelsplatze, die

wichtigsten sind (in absteigender

XCEC 49.65%
FCME 39.59%
XEUR 9.14%
XNYM 0.89%

FCBT 0.47%

Anteil der
ausgefiihrten Auftrage
als Prozentsatz aller
Auftrdge in dieser
Kategorie

44.27%

39.58%

9.90%

2.60%

3.13%

Prozentsatz passiver
Auftrage

37.50%

18.23%

5.21%

2.60%

2.60%

Prozentsatz
aggressiver Auftrage
6.77%

21.35%

4.69%

0.00%

0.52%

Prozentsatz gelenkter
Auftréage

0.52%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%



