

Handelsvolumen der fünf wichtigsten Handelsplätze

Kategorie des Finanzinstruments	Sonstige Instrumente (Professionelle Kunden)				
Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt <1 Handelsgeschäft pro Geschäftstag ausgeführt wurde	Nein				
Die fünf Handelsplätze, die ausgehend vom Handelsvolumen am wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach Handelsvolumen)	Anteil des Handelsvolumens als Prozentsatz des gesamten Volumens in dieser Kategorie	Anteil der ausgeführten Aufträge als Prozentsatz aller Aufträge in dieser Kategorie	Prozentsatz passiver Aufträge	Prozentsatz aggressiver Aufträge	Prozentsatz gelenkter Aufträge
XCEC	49.65%	44.27%	37.50%	6.77%	0.52%
FCME	39.59%	39.58%	18.23%	21.35%	0.00%
XEUR	9.14%	9.90%	5.21%	4.69%	0.00%
XNYM	0.89%	2.60%	2.60%	0.00%	0.00%
FCBT	0.47%	3.13%	2.60%	0.52%	0.00%